REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
à  emenda do Senador Jacque Wagner, SEDOL Número
SF/20959.81436-84, à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas
apensadas), de autoria do Senador Randolfe Rodrigues.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

SENADOR OTTO ALENCAR

(PSD/BA)

S
F

/
2

0
8

6
6

.
0

6
9

0
8

-
1

0

00879/2020
RQS